2022 年８月１日

各位

会社名  株式会社中央倉庫

代表者名 代表取締役社長執行役員 木村 正和

（コード番号 9319 東証プライム）

問合せ先 代表取締役専務執行役員

企画管理本部長     谷奥 秀実

TEL 075-313-6151

当社の SDGs に対する取組み（「京滋 SDGs プロジェクト」の協賛）に関するお知らせ（No.2）

標記の件、京滋 SDGs プロジェクトの取組みとして企画された「フードドライブ」に参

画致しました。当該企画に応じて当社の各営業所・職員から多くの食品類が集まりました

ので、食品寄贈の協力をさせていただきました。

集まった食品類は、京滋 SDGs プロジェクトの事務局から生活支援等をおこなっている

特定非営利活動法人（NPO 法人）に引き渡され、つながっていきます。

当社は、引き続き SDGs に対する自主的な取組み及び SDGs 活動の貢献に取組んでまい

ります。

当社ホームページの「サステナビリティ」のコンテンツ内に「京滋 SDGs プロジェクト」

へのリンクを貼付しております。（https://www.chuosoko.co.jp/sustainability/sdgs/）

【京滋 SDGs プロジェクトについて】
本プロジェクトは、国連サミットで採択された持続可能な開発目標（SDGs）の達成に向

け、京都府内、滋賀県内における SDGs の浸透を目的に、京都新聞・京都市・亀岡市・大

津市の三市をはじめ、各自治体の学生や地元企業・団体などが参加して行われるプロジェ

クトです。

以上